

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Lipník nad Bečvou
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

Stavatelství Šindler, s.r.o.
Lipník nad Bečvou 111
75131 Lipník nad Bečvou

IČO: 25842013
DIČ: CZ25842013

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Boškov 93 - výměna kotle a rekonstrukce části ústředního topení dle rozpočtu č. 20170183 ze dne 8.10.2017 - viz příloha	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	72.257,65

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 18.10.2017

Příjemce, místo určení: ██████████, Na Zelince 1147, 751 31, Lipník nad Bečvou

Telefon: ██████████ Mobil: ██████████ E-mail: ██████████

Další podmínky:

Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli

Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře! Bez potvrzené kopie objednávky bude faktura vrácena! Dodavatel bere na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

12.10.2017 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

12.10.2017 ██████████

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna kotle na tuhá paliva	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Boškov 93
		IČ	DIČ
Objednatel	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.	00000205	CZ00000205
Projektant			
Zhotovitel	Stavitelství Šindler, s.r.o.	25842013	CZ25842013
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	20170183		08.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	703,10	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,10%	1 473,21
2		Montáž	3 240,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	51 737,62	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	13 429,04	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	257,00					17	Jiné VRN	0,90%	631,38
6		Montáž	786,30					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		70 153,06	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 104,59
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 72 257,65																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: right;">15,0</td> <td style="text-align: right;">72 257,65</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">72 257,65</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	72 257,65		základní	21,0	0,00		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			72 257,65
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	72 257,65																							
základní	21,0	0,00																							
Daň odvede zákazník.																									
Cena s DPH			72 257,65																						
	E Přípočty a odpočty																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna kotle na tuhá paliva

Objekt:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Boškov 93

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 8.10.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	703,10	3 240,00	3 943,10	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	703,10	3 240,00	3 943,10	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	51 737,62	13 429,04	65 166,66	0,245	0,236
713	Izolace tepelné	849,96	580,00	1 429,96	0,005	0,000
731	Ústřední vytápění - kotelny	37 291,10	7 582,30	44 873,40	0,207	0,226
732	Ústřední vytápění - strojovny	442,00	5,00	447,00	0,003	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	11 370,48	1 579,32	12 949,80	0,027	0,009
734	Ústřední vytápění - armatury	172,28	1 436,72	1 609,00	0,003	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	205,00	205,00	0,000	0,000
743	Elektromontáže - hrubá montáž	302,00	392,80	694,80	0,001	0,000
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	101,00	1 548,00	1 649,00	0,000	0,000
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	1 208,80	99,90	1 308,70	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	257,00	786,30	1 043,30	0,002	0,000
21-M	Elektromontáže	257,00	694,00	951,00	0,002	0,000
22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00	92,30	92,30	0,000	0,000
	Celkem	52 697,72	17 455,34	70 153,06	0,247	0,236

ROZPOČET

Stavba: Výměna kotle na tuhá paliva

Objekt:

Objednatel: Vojenké lesy a statky ČR, s.p.

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Boškov 93

Zpracoval: ██████████

Datum: 8.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							703,10	3 240,00	3 943,10	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							703,10	3 240,00	3 943,10	0,000
1	R	Kal. cena 8	Osazení kotle na dlaždice, napojení kouřovodu	hod	10,000	240,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,000
2		<i>Dod. cena 31</i>	<i>CPP 290*140*65 mm</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>6,50</i>	<i>32,50</i>	<i>0,00</i>	<i>32,50</i>	<i>0,000</i>
3		<i>Dod. cena 32</i>	<i>Omítka Salith MHF PII štuk</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>125,60</i>	<i>125,60</i>	<i>0,00</i>	<i>125,60</i>	<i>0,000</i>
4		<i>Dod. cena 33</i>	<i>Malta omítková a zdící 082 2 nn ruční</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>71,00</i>	<i>71,00</i>	<i>0,00</i>	<i>71,00</i>	<i>0,000</i>
5		<i>Dod. cena 34</i>	<i>Dlažba betonová 500*500*50 mm</i>	<i>m2</i>	<i>1,000</i>	<i>300,00</i>	<i>300,00</i>	<i>0,00</i>	<i>300,00</i>	<i>0,000</i>
6		<i>Dod. cena 35</i>	<i>Plech pod kamna FeZn 1000*650 mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>174,00</i>	<i>174,00</i>	<i>0,00</i>	<i>174,00</i>	<i>0,000</i>
7	R	Kal. cena 9	Doprava stavebních dělníků na stavbu a kotle vozidlem TRANSIT		56,000	15,00	0,00	840,00	840,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							51 737,62	13 429,04	65 166,66	0,245
713 Izolace tepelné							849,96	580,00	1 429,96	0,005
8	713	713463136	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	10,000	87,70	297,00	580,00	877,00	0,002
9	631	631544010	pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 28/25 mm	m	10,800	51,20	552,96	0,00	552,96	0,003
731 Ústřední vytápění - kotelny							37 291,10	7 582,30	44 873,40	0,207
10	R	Kal. cena 3	Zjištění závady obhlídka staveniště a návrh řešení včetně dopravy	kpl.	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000
11	R	Kal. cena 4	Doprava topenáře a materiálu na stavbu vozidlem TRANSIT	km	72,000	15,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000

12	R	Kal. cena 5	Kontrola stacionárního zdroje na tuhá paliva 10-49 kW ruční	sada	1,000	600,00	0,00	600,00	600,00	0,000
13	R	Kal. cena 6	Uvedení stacionárního zdroje do provozu do 20 kW	hod	1,000	380,00	0,00	380,00	380,00	0,000
14	R	Kal. cena 7	Topná a dilatační zkouška zařízení po opravě do 50 kW (rekonstrukci)	hod	1,000	380,00	0,00	380,00	380,00	0,000
15	731	731139614	Montáž kotle litinového stacionárního na kapalná nebo plynná paliva o výkonu do 24 kW	soubor	1,000	3 590,00	633,00	2 957,00	3 590,00	0,007
16	484	484172470	kotel na tuhá paliva DOR F 20 výkon 20kW	kus	1,000	23 900,00	23 900,00	0,00	23 900,00	0,200

Dakon, objednáč číslo 7 738 500 349

17		Dod. cena 3	RG ocel trubka 150/1000	ks	1,000	410,00	410,00	0,00	410,00	0,000
18		Dod. cena 4	RG ocel zděf 150	ks	1,000	73,00	73,00	0,00	73,00	0,000
19		Dod. cena 5	RG ocel. růžice 150	ks	1,000	36,00	36,00	0,00	36,00	0,000
20		Dod. cena 6	GEBO návrt. třmen ANB 2***1"	ks	1,000	494,00	494,00	0,00	494,00	0,000
21		Dod. cena 7	Koh. vyp. a nap. 365 E1/2"	ks	1,000	73,00	73,00	0,00	73,00	0,000
22		Dod. cena 8	Tef. vlákno Loctite 55	ks	1,000	169,00	169,00	0,00	169,00	0,000
23		Dod. cena 9	MS vsuvka 1"	ks	3,000	56,80	170,40	0,00	170,40	0,000
24		Dod. cena 10	Varný nátrubek 1"	ks	2,000	15,10	30,20	0,00	30,20	0,000
25		Dod. cena 11	Varné víčko 76 mm	ks	2,000	12,10	24,20	0,00	24,20	0,000
26		Dod. cena 12	Černá redukce 241 2***1"	ks	2,000	54,00	108,00	0,00	108,00	0,000
27		Dod. cena 13	Černá zátka 290 1/2"	ks	2,000	9,00	18,00	0,00	18,00	0,000
28		Dod. cena 14	Černá zátka 290 2"	ks	2,000	38,00	76,00	0,00	76,00	0,000
29		Dod. cena 15	Černé šroubení 331 1"	ks	2,000	83,00	166,00	0,00	166,00	0,000
30		Dod. cena 16	Manometr 100* 0-100 kPa 1444	ks	1,000	306,00	306,00	0,00	306,00	0,000
31		Dod. cena 17	CUP 28*1 přech.vně 2211	ks	10,000	256,00	2 560,00	0,00	2 560,00	0,000
32		Dod. cena 18	CUP 18*1/2" přech.vně 2211	ks	4,000	92,40	369,60	0,00	369,60	0,000
33		Dod. cena 19	GRUNDFOS ALPHA 2 L 25-40	ks	1,000	2 340,00	2 340,00	0,00	2 340,00	0,000
34		Dod. cena 20	Rad. KD 750/1320 koupel.	ks	1,000	1 325,00	1 325,00	0,00	1 325,00	0,000
35		Dod. cena 21	Šroub RLV-S 15 1/2" roh Danfoss	ks	1,000	245,00	245,00	0,00	245,00	0,000
36		Dod. cena 22	Šroub 1" rad.přímé MS 230AM	ks	1,000	138,00	138,00	0,00	138,00	0,000
37		Dod. cena 23	Filtr 2500 závitový 1"	ks	1,000	213,00	213,00	0,00	213,00	0,000

38		Dod. cena 24	Ventil 1/2" přím. 2 regul	ks	1,000	157,00	157,00	0,00	157,00	0,000
39		Dod. cena 25	Kohout R910 1/2"	ks	1,000	175,00	175,00	0,00	175,00	0,000
40		Dod. cena 26	Kohout R250D 1"	ks	3,000	362,00	1 086,00	0,00	1 086,00	0,000
41		Dod. cena 27	GEBO QI 2" spojka vnit. ocel	ks	1,000	686,00	686,00	0,00	686,00	0,000
42		Dod. cena 28	CUP 28a*18 redukce I 2415.1	ks	3,000	179,00	537,00	0,00	537,00	0,000
43		Dod. cena 29	GEBO QA 2ü spojka vně ocel.	ks	1,000	686,00	686,00	0,00	686,00	0,000
44		Dod. cena 30	Poz. nátrubek 270 2"	ks	1,000	73,00	73,00	0,00	73,00	0,000
45	731	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	533,00	13,70	519,30	533,00	0,000
46	731	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 m2	kus	1,000	166,00	0,00	166,00	166,00	0,000

732 Ústřední vytápění - strojovny 442,00 5,00 447,00 0,003

47	731	732421212	Čerpadlo teplovodní mokróběžné závitové cirkulační DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV - montáž	soubor	1,000	447,00	442,00	5,00	447,00	0,003
----	-----	-----------	--	--------	-------	--------	--------	------	--------	-------

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 370,48 1 579,32 12 949,80 0,027

48	731	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	2,000	48,40	18,48	78,32	96,80	0,000
49	731	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	4,000	367,00	1 152,00	316,00	1 468,00	0,003
50	731	733222306	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	15,000	759,00	10 200,00	1 185,00	11 385,00	0,024

734 Ústřední vytápění - armatury 172,28 1 436,72 1 609,00 0,003

51	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	20,70	11,32	71,48	82,80	0,000
52	731	734209104	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4	kus	4,000	21,40	11,32	74,28	85,60	0,000
53	731	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	10,000	24,50	28,30	216,70	245,00	0,000
54	731	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	6,000	60,90	18,66	346,74	365,40	0,000
55	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	9,000	85,20	51,48	715,32	766,80	0,001
56	731	734221413	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací - montáž	kus	1,000	63,40	51,20	12,20	63,40	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00 205,00 205,00 0,000

57	731	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear MAX na stěny výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,000	205,00	0,00	205,00	205,00	0,000
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	------	--------	--------	-------

743 Elektromontáže - hrubá montáž 302,00 392,80 694,80 0,001

58	741	743312110	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem	m	8,000	49,10	0,00	392,80	392,80	0,000
59	345	345718250	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 20 x 20	kus	4,000	75,50	302,00	0,00	302,00	0,001

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

101,00 1 548,00 1 649,00 0,000

60	741	747161517	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,000	166,00	0,00	166,00	166,00	0,000
61	345	345511400	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357	kus	1,000	101,00	101,00	0,00	101,00	0,000
62	R	Kal. cena 1	Průraz zdí cihlové tl. 300 mm do pr. 60 mm	ks	2,000	166,00	0,00	332,00	332,00	0,000
63	R	Kal. cena 2	Doprava pracovníka a materiálu pro montáž elektro	km	70,000	15,00	0,00	1 050,00	1 050,00	0,000

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

1 208,80 99,90 1 308,70 0,000

64	741	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	99,90	0,00	99,90	99,90	0,000
65		Dod. cena 1	Svítidlo žárovkové Platfoniera s radarovým čidlem	ks	1,000	1 086,30	1 086,30	0,00	1 086,30	0,000
66		Dod. cena 2	Žárovka LED 10W, E27	ks	1,000	122,50	122,50	0,00	122,50	0,000

M Práce a dodávky M

257,00 786,30 1 043,30 0,002

21-M Elektromontáže

257,00 694,00 951,00 0,002

67	921	210010372	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových dvojitých 6482-14	kus	2,000	162,00	0,00	324,00	324,00	0,000
68	345	345715230	krabice rozvodná 6455-11 4 mm2 380 V	kus	2,000	39,50	79,00	0,00	79,00	0,000

EAN 8595057600164

69	921	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	1,000	107,00	0,00	107,00	107,00	0,000
70	921	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	10,000	26,30	0,00	263,00	263,00	0,000
71	341	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	10,000	17,80	178,00	0,00	178,00	0,002

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

0,00 92,30 92,30 0,000

72	922	220271107	Montáž šnúry flexo 3x1,5 mm2 délka 2m (včetně materiálu)	m	1,000	92,30	0,00	92,30	92,30	0,000
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	------	-------	-------	-------

Celkem

52 697,72 17 455,34 70 153,06 0,247